Fazenda Esperança Dom Luiz 
Herbst”. Para desenvolver a 

autossustentabilidade dos 
acolhidos.  

Concluído. 

3. 

Instituto de Administração 
Penitenciária, Unidade Prisional 
Manoel Néri da Silva – Cruzeiro 

do Sul/AC 

09.061.977/0001-93 

R$ 9.898,23 (nove 
mil oitocentos e 
noventa e oito 

reais e vinte e três 
centavos). 

Projeto "Compra de 
equipamentos e 

modernização das salas de 
audiências 

virtuais do Poder Judiciário 
da Unidade 

Prisional Manoel Néri da 
Silva". Para compra de 

equipamentos eletrônicos para a 
Unidade Prisional. 

Concluído. 

4. 
Associação Cultural, Desportiva e 

Social do Estado do Acre 
58.102.750/0001-54 

R$ 38.900,00 
(trinta e oito mil e 
novecentos reais). 

Projeto "Aquisição de 
quadriciclo para apoio 

logístico comunitário" . Para 
adquirir um quadriciclo utilitário 
para facilitar o escoamento da 

produção agrícola  
familiar em ramais de difícil acesso 

durante o período de inverno. 

Concluído.